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LE BEVANDE
Getranke
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ACQUA IN BOTTIGLIA
Wasser in Flaschen

Valser Naturale | Frizzante
Valser Still | Prickelnd

BIBITE ANALCOLICHE
Alkoholfreie Getranke

Té Freddo TCS Erbe Alpine | Frutti
TCS-Eistee Alpenkrauter | Fruchte

Romerio Gazzosa Limone | Mandarino
Romerio Gazzosa Zitrone | Mandarine

Rivella Rossa | Blu
Rivella Rot | Blau

Granini Arancia | Pesca
Granini Orange | Pfirsich

Apfelschorle
Apfelschorle

Coca Cola | Coca Cola Zero | Fanta
El Tony Mate
Thomas Henry Tonic | Thomas Henry Bitter Lemon

Sciroppo di Lampone | Sciroppo di Sambuco
Himbeersirup | Holundersirup

CAFFETTERIA
Kaffee

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio

Espresso corretto
Espresso corretto speciale
Cappuccino

Caffé lungo

Caffé lungo macchiato
Latte macchiato

Té | Tisane
Cioccolata/Ovomaltine calda | fredda

50 cl
5.50

33cl

35cl

33cl

20 cl

33cl

33cl

33cl

20 cl

30 cl

100 cl
8.00

4.50

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

2.50

2.70
3.00
5.00
3.50
4.00
4.50
3.80
4.00
4.50
3.50
4.50



BIRRA ALLA SPINA
Bier offen

Birra piccola | Panaché piccola
kleines Bier | kleines Panaché

Birra | Panaché
Bier | Panaché

Birra grande | Panaché grande
grosses Bier | grosses Panaché

BIRRE IN BOTTIGLIA
Flaschenbiere

Birre regionali della Valle Maggia

Farbranda Pils, 5 Vol%
Weltu, Bosco Gurin, Valle Maggia

Boston Gurin IPA, 6 Vol%
Weltu, Bosco Gurin, Valle Maggia

Guriner Amber Ale, 5,3 Vol%
Weltu, Bosco Gurin, Valle Maggia

Erdinger Weissbier

Cardinal analcolica
Cardinal alkoholfrei

APERITIVI
Aperitif

Limoncello Spritz

Aperol Spritz

Hugo

Campari Orange

Gin Tonic

Martini Bianco | Rosso
Campari Soda

Sanbittér analcolico Rosso
Crodino analcolico
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20 cl

30 cl

50 cl

33 cl

33 cl

33 cl

50 cl

33 cl

4 cl
10 cl
10 cl
175 cl

4.00

4.50

7.00

7.50

7.50

7.50

8.50
5.50

9.00
9.00
9.00
9.00
12.00
6.50
5.50
5.00
5.50



VINO DELLA CASA
Hauswein

Bianco DOC Merlot | Rosso DOC Merlot
DOC Merlot Weiss | DOC Merlot Rot

VINI AL BICCHIERE
Wein offen

VINI BIANCHI | Weisswein

Prosecco Treviso extra dry «Soligo» DOC
Colli del Soligo, Italia, Veneto
Glera

Vermentino «Blumea» BIO IGP
Villa Matilda, Italia, Toscana
Vermentino

«| Gelsi» Bianco Calabria IGT
Statti, Italia, Calabria
Chardonnay, Greco

«Cherubino» Bianco di Merlot DOC
Matasci, Svizzera, Ticino
Merlot

VINI ROSATO | Roséwein

«| Gelsi» Rosato Calabria IGT
Statti, Italia, Calabria
Gaglioppo e altre varieta

VINI ROSSI | Rotwein

«Tendro» Merlot del Ticino DOC
Matasci, Svizzera, Ticino
Merlot

Cantele Primitivo Salento IGT
Cantina Cantele, Italia, Puglia
Primitivo

Barbera d'Asti Superiore «<Nuwanda» DOCG
Bel Colle, Italia, Piemonte
Barbera
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10cl 30cl 50cl
4.20 12.50 20.50

7.00

6.50

6.50

7.50

6.50

7.00

6.50

7.50
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BOLLICINE IN BOTTIGLIA
Flaschenweine

VINI SPUMANTI | Schaumwein

Prosecco Treviso extra dry «Soligo» DOC 75cl  45.00
Colli del Soligo, ltalia, Veneto
Glera

Franciacorta DOCG Armonia Extra Brut 75 cl 65.00
Le Cantorie, ltalia, Lombardia
Chardonnay

VINI BIANCHI | Weisswein

«Cherubino» Bianco di Merlot DOC 75 cl 49.00
Matasci, Svizzera, Ticino

Merlot

Piccole Gemme Sauvignon Blanc DOC 75 cl 52.00

Chiericati, Svizzera, Ticino
Sauvignon Blanc

«| Gelsi» Bianco Calabria IGT 75 cl 41.00
Statti, Italia, Calabria
Chardonnay, Greco

Vermentino «Blumea» BIO IGT 75 cl 40.00
Casale Marittimo, Italia, Toscana
Vermentino

VINI ROSATO | Roséwein

«| Gelsi» Rosato Calabria IGT 75 cl 41.00
Statti, Italia, Calabria
Gaglioppo e altre varieta
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VINI ROSSI | Rotwein

«Tendro» Merlot del Ticino DOC
Matasci, Svizzera, Ticino, Tenero
Merlot

Merlot del Ticino «Saleggi» Barrique DOC
Delea, Svizzera, Ticino, Losone
Merlot

Merlot del Ticino «Il Giubileo» Barrique DOC
Terreni alla Maggia, Svizzera, Ticino
Merlot

Merlot del Ticino «Ultima Goccia» Barrique DOC
Chiodi, Svizzera, Ticino, Terre di Pedemonte
Merlot

Merlot del Ticino «Quattromani» Barrique DOC
Guido Brivio, Feliciano Gialdi, Angelo Delea, Claudio Tamborini, Svizzera, Ticino
Merlot

Cantele Primitivo Salento IGT
Cantina Cantele, Italia, Puglia
Primitivo

«Montaleo» BIO Montescudaio DOC
Pagani De Marchi, Italia, Toscana
Sangiovese, Merlot, Cabernet

Barbera d'Asti Superiore «<Nuwanda» DOCG
Bel Colle, Italia, Piemonte
Barbera

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

45.00

54.00

64.00

69.00

89.00

41.00

40.00

46.00
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AMARI
Bitter

Ramazzotti | Montenegro | Braulio | Averna | Cynar

LIQUORI
Likore

Nocino | Limoncino | Sambuca
Baileys | Amaretto

DISTILLATI
Destillate

Grappa Nostrana | Grappa Barricata | Vecchia Romagna

NON SERVIAMO ALCOL Al MINORI DI 18 ANNI
Wir schenken keinen Alkohol an Personen unter 18 Jahren aus.

4 cl

2cl
4 cl

2cl

6.00

6.00
6.00

8.00
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Zum Wohl!

Salue!

Prezzi in CHF IVA 8,1 % inclusa Preise in CHF inkl. 8,1 % MWST



